Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

REGON 351375886, NIP 679-25-25-795 

Tel: 0-12 658-20-11, fax: 0-12 658-10-81

Sekcja ds. zamówień publicznych

Tel/fax: 0-12 658-39-79

Kraków, 17 01.2017r 
EZP-271-2/131/2016/p-3
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę immunoglobulinom  - 8 grup  nr sprawy EZP-271- 2/131/2016r.
W związku z zapytaniem Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie nr 3 poz. 2 „Strzykawka 3 częściowa do pomp infuzyjnych 20 ml (typu luer-lock) 100 szt. w op.” na zaoferowanie wyrobu w opakowaniach po 120 szt?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

·Pytanie 2

 Czy zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie nr 3 poz. 6 „Gazik sterylny 5x5 cm pakowany pojedynczo (folia, papier) 120 szt w op.” na zaoferowanie wyrobu pakowanego podwójnie w opakowaniach po 75 sztuk?

 Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również.

Pozostałe zapisy SIWZ  bez zmian.
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej: bip.usdk.pl .
Z- ca Dyrektora ds. Lecznictwa 








Lek med. Andrzej Bałaga 
